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

BYGG D, PLAN 7
D7003	 2-roms	 52,5 kvm BRA
D7004	 2-roms	 47,5 kvm BRA
D7005	 2-roms	 45,5 kvm BRA
D7006	 3-roms	 61,5 kvm BRA
D7009	 3-roms	 60,5 kvm BRA
D7010	 3-roms	 58,0 kvm BRA

ETASJEPLANERETASJEPLANER
BYGG D, PLAN 6BYGG D, PLAN 4

BYGG D, PLAN 7BYGG D, PLAN 5
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Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D2. Se side 58.

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D2. Se side 58.
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BYGG D, PLAN 8
D8003	 2-roms	 52,5 kvm BRA
D8004	 2-roms	 47,5 kvm BRA
D8005	 2-roms	 45,5 kvm BRA
D8006	 3-roms	 61,5 kvm BRA

ETASJEPLANER
BYGG D, PLAN 8

BYGG D, PLAN 9

ETASJEPLANER
BYGG D, PLAN 102-roms 3-roms 2-roms 3-roms

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

D8005

D8004

D8003
D8006

D8007

D8001

D8002

1 : 500

Plan 08Etasjeplan_Salg

D8006

D8005

D8003

D8004

D9001

D9002

1 : 500

Plan 09Etasjeplan_Salg

D10001

D10002

1 : 500

Plan 10Etasjeplan_Salg

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D2. Se side 58.

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D2. Se side 58.

Felles takterrasse

Felles takterrasse
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FASADE VEST

2-romsleilighetene i bygg D har et areal fra 41,5 til 52,5 
kvm. 2-romsleilighetene er kompakte og effektive. 

Alle har en privat uteplass – enten mot øst eller 
vest. Dette er den optimale boligen for den unge 

førstegangskjøperen.

Leilighetstypene: 

TO-ROMS

2
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D0006

BRA:  

41,5 kvm

P-ROM:  

37,0 kvm

ETASJE:  

0

BALKONG/ 
TERRASSE:  

8,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

5 m2
BAD

4.5 m2
GANG

2.5 m2
BOD

16 m2
STUE/KJØKKEN

10 m2
SOVEROM

8 m2
TERRASSE

FASADE VEST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D0006

37,0

8,0 T

41,5

2

0

32 33



FASADE ØSTFASADE VEST

2
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D1008, D2009, D3009

BRA:  

41,5 kvm

P-ROM:  

37,0 kvm

ETASJE:  

1, 2, 3

BALKONG/ 
TERRASSE:  

6,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

2
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D1004, D2005, D6005, 

D8005

BRA:  

45,5 kvm

P-ROM:  

40,5 kvm

ETASJE:  

1, 2, 6, 8

BALKONG/ 
TERRASSE:  

5,0 kvm

7 m2
SOVEROM

21.5 m2
STUE/KJØKKEN

6.5 m2
GANG

3 m2
BOD

5 m2
BALKONG

5 m2
BAD

B

C

A

D

E

FASADE ØST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D1004

40,5

5,0

45,5

2

1

16 m2
STUE/KJØKKEN

10 m2
SOVEROM

4.5 m2
GANG

2.5 m2
BOD

5 m2
BAD

6.5 m2
BALKONG

B

C

A

D

E

FASADE VEST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D1008

37,0

6,5

41,5

2

1

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E
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2
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D3005, D7005

BRA:  

45,5 kvm

P-ROM:  

40,5 kvm

ETASJE:  

3, 7

BALKONG/ 
TERRASSE:  

5,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

2
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D4005, D5005

BRA:  

45,5 kvm

P-ROM:  

40,5 kvm

ETASJE:  

4, 5

BALKONG/ 
TERRASSE:  

7,0 kvm

5 m2
BALKONG

7 m2
SOVEROM

21.5 m2
STUE/KJØKKEN

5 m2
BAD

6.5 m2
GANG

3 m2
BOD

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D3005

40,5

5,0

45,5

2

3

FASADE ØST

B

C

A

D

E

3 m2
BOD

6.5 m2
GANG

21.5 m2
STUE/KJØKKEN

7 m2
SOVEROM

7 m2
BALKONG

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D4005

40,5

7,0

45,5

2

4

B

C

A

D

E

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
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

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

6.5 m2
TERRASSE

3.5 m2
BOD

5 m2
BAD

9 m2
GANG

28.5 m2
STUE/KJØKKEN

10.5 m2
SOVEROM

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D0003

54,0

6,5 T

61,0

2

0

FASADE ØST

46 47



3-romsleilighetene har et bruksareal fra 58 til 70 kvm. 
Leilighetene har store vindusflater og god takhøyde, 

som gir et luftig preg og den gode romfølelsen. 

Leilighetstypene: 

TRE-ROMS

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D1010, D2011, D3011, 

D4010, D5010, D6010, 

D7010

BRA:  

58,0 kvm

P-ROM:  

53,0 kvm

ETASJE:  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

BALKONG/ 
TERRASSE:  

7,5 kvm

10 m2
SOVEROM 1

8.5 m2
GANG

6.5 m2
SOVEROM 2

20.5 m2
STUE/KJØKKEN

4.5 m2
BAD

7.5 m2
BALKONG

2 m2
BOD

B

C

A

D

E

FASADE VEST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D5010

53,0

7,5

58,0

3

5

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE VEST

48 49



3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D1009, D2010, D3010, 

D4009, D5009, D6009, 

D7009

BRA:  

60,5 kvm

P-ROM:  

56,0 kvm

ETASJE:  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

BALKONG/ 
TERRASSE:  

6,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

13 m2
SOVEROM 1

2 m2
BOD 9 m2

GANG

4 m2
BAD

7.5 m2
SOVEROM 2

20.5 m2
STUE/KJØKKEN

6.5 m2
BALKONG

FASADE VEST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D7009

56,0

6,5

60,5
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

18.5 m2
STUE/KJØKKEN

13 m2
GANG

2 m2
BOD

13.5 m2
SOVEROM

8.5 m2
TERRASSE

5 m2
BAD

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D0002

60,5

8,5 T

64,5

3

0

FASADE ØST

52 53



FASADE ØST

11.5 m2
GANG

3 m2
BOD

12 m2
SOVEROM

9.5 m2
TERRASSE

4.5 m2
BAD

10 m2
SOVEROM

23.5 m2
STUE/KJØKKEN

B

C

A

D

E

FASADE ØST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D0001

65,0

9,5

70,0

3

0

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D0001

BRA:  

70,0 kvm

P-ROM:  

65,0 kvm

ETASJE:  

0

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

54 55
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BYGG D • TRINN 2 • 41 BORETTSLAGSLEILIGHETER • 3–4 ROMS

56 57



D3012

D3010

D3005

D3004

D3003

D3006D3007

D3011

D3009

D3001

D3002

D3008

1 : 500

Plan 03Etasjeplan_Salg

D2012

D2010

D2005

D2004

D2003
D2006

D2007

D2011
D2009

D2001

D2002

D2008

1 : 500

Plan 02Etasjeplan_Salg

D1011

D1009

D1003

D1005

D1006

D1010

D1008

D1001

D1002

D1007

D1004

1 : 500

Plan 01Etasjeplan_Salg

D0001

D0002

D0009

D0008

D0007 D0006

D0004

D0005

D0003

1 : 500

Plan K1Etasjeplan_Salg

BYGG D, PLAN K1
D0005	 3-roms	 72,0 kvm BRA

BYGG D, PLAN 1
D1001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D1002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D1003	 3,5-roms	 85,5 kvm BRA
D1006	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D1011	 3-roms	 70,5 kvm BRA

BYGG C, PLAN 2
D2001	 3,5-roms	 82,0 kvm BRA
D2002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D2007	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D2012	 3-roms	 70,5 kvm BRA

BYGG C, PLAN 3
D3001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D3002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D3007	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D3012	 3-roms	 70,5 kvm BRA

BYGG D, PLAN 2BYGG D, PLAN K1

BYGG D, PLAN 3BYGG D, PLAN 1

ETASJEPLANERETASJEPLANER

D0005

D1011 D1001D1006 D3012 D3007 D3001

D3002D1003 D1002

D2012 D2007 D2001

D2002

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D1. Se side 24.

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D1. Se side 24.

3-roms 4-roms 3-roms 4-roms
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D4011

D4009

D4005

D4004

D4003
D4006

D4007

D4010

D4008

D4001

D4002

1 : 500

Plan 04Etasjeplan_Salg

D5011

D5009

D5005

D5004

D5003
D5006

D5007

D5010

D5008

D5001

D5002

1 : 500

Plan 05Etasjeplan_Salg

D7011

D7009

D7005

D7004

D7003
D7006

D7007

D7010

D7001

D7002

D7008

1 : 500

Plan 07Etasjeplan_Salg

D6011

D6009

D6005

D6004

D6003
D6006

D6007

D6010

D6008

D6001

D6002

1 : 500

Plan 06Etasjeplan_Salg

BYGG D, PLAN 4
D4001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D4002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D4007	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D4008	 4-roms	 98,0 kvm BRA
D4011	 3-roms	 70,5 kvm BRA

BYGG D, PLAN 5
D5001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D5002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D5007	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D5008	 4-roms	 98,0 kvm BRA
D5011	 3-roms	 70,5 kvm BRA

BYGG D, PLAN 6
D6001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D6002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D6007	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D6008	 4-roms	 98,0 kvm BRA
D6011	 3-roms	 70,5 kvm BRA

BYGG D, PLAN 7
D7001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D7002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D7007	 3-roms	 75,5 kvm BRA
D7008	 4-roms	 98,0 kvm BRA
D7011	 3-roms	 70,5 kvm BRA

ETASJEPLANERETASJEPLANER
BYGG D, PLAN 6BYGG D, PLAN 4

BYGG D, PLAN 7BYGG D, PLAN 5

D4007D4008D4011

D4002

D4001

D5007D5008D5011 D5001 D7007D7008D7011 D7001

D7002D5002

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D1. Se side 24.

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D1. Se side 24.

3-roms 4-roms 3-roms 4-roms

D6011 D6007D6008 D6001

D6002
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D8005

D8004

D8003
D8006

D8007

D8001

D8002

1 : 500
Plan 08Etasjeplan_Salg

D9001

D9002

1 : 500
Plan 09Etasjeplan_Salg

D10001

D10002

1 : 500

Plan 10Etasjeplan_Salg

Felles 
takterrasse

Felles 
takterrasse

BYGG D, PLAN 8
D8001	 3,5-roms	 90,5 kvm BRA
D8002	 4-roms	 92,0 kvm BRA
D8007	 3-roms	 75,5 kvm BRA

BYGG D, PLAN 9
D9001	 3-roms	 95,0 kvm BRA
D9002	 3-roms	 93,0 kvm BRA

ETASJEPLANER
BYGG D, PLAN 8

BYGG D, PLAN 9

ETASJEPLANER
BYGG D, PLAN 103-roms 4-roms 3-roms 4-roms

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

D8007 D10001

D8002 D10002

D8001Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D1. Se side 24.

Hvite felt i etasjeplanene er leiligheter 
som tilhører trinn D1. Se side 24.

BYGG D, PLAN 10
D10001	 3-roms	 95,0 kvm BRA
D10002	 3-roms	 93,0 kvm BRA

D9002

D9001
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FASADE ØST

3-romsleilighetene har et bruksareal fra 70,5 til 95 
kvm. Leilighetene får store vindusflater som gir lys 
og luft. Her kan du velge mellom gjennomgående 

leiligheter med vinduer mot øst og vest eller 
leiligheter som vender seg mot vernet  

landskapsområde i øst.

Leilighetstypene: 

TRE-ROMS

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D1011

BRA:  

70,5 kvm

P-ROM:  

64,5 kvm

ETASJE:  

1

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,0 kvm
3.5 m2
BOD

6.5 m2
SOVEROM

29.5 m2
STUE/KJØKKEN

6.5 m2
GANG

6 m2
BAD

11.5 m2
SOVEROM

9 m2
BALKONG

1.5 m2
BOD

B

C

A

D

E

FASADE ØST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D1011

64,5

9,0

70,5

3

1

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E
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3
ROMS

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D2012, D3012

BRA:  

70,5 kvm

P-ROM:  

64,5 kvm

ETASJE:  

2, 3

BALKONG/ 
TERRASSE:  

3,5 kvm + 9,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

3.5 m2
BOD

11.5 m2
SOVEROM

29.5 m2
STUE/KJØKKEN

6.5 m2
GANG

6.5 m2
SOVEROM

6 m2
BAD

3.5 m2
BALKONG

9 m2
BALKONG

1.5 m2
BOD

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D2012

64,5

3,5 9,0

70,5

3

2

B

C

A

D

E

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D4011, D5011, D6011, 

D7011

BRA:  

70,5 kvm

P-ROM:  

65,5 kvm

ETASJE:  

4, 5, 6, 7

BALKONG/ 
TERRASSE:  

3,5 kvm + 9,0 kvm

FASADE ØST FASADE ØST

29.5 m2
STUE/KJØKKEN 11.5 m2

SOVEROM 1

6 m2
BAD

6.5 m2
GANG

2.5 m2
BOD 1

7.5 m2
SOVEROM 2

9 m2
BALKONG 1

3.5 m2
BALKONG 2

1 m2
BOD 2

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D6011

65,5

3,5 9,0

70,5

3

6

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

66 67



3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D0005

BRA:  

72,0 kvm

P-ROM:  

62,0 kvm

ETASJE:  

0

BALKONG/ 
TERRASSE:  

11,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

2.5 m2
BAD

6 m2
BOD

12 m2
SOVEROM

6 m2
SOVEROM

3.5 m2
GANG

23 m2
STUE/KJØKKEN

5.5 m2
GANG 5 m2

BAD

11.5 m2
TERRASSE

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D0005

62,0

11,5

72,0

3

0

B

C

A

D

E

FASADE ØST

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D7007

BRA:  

75,5 kvm

P-ROM:  

67,5 kvm

ETASJE:  

7

BALKONG/ 
TERRASSE:  

7,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

27.5 m2
STUE/KJØKKEN

10 m2
GANG

5 m2
BAD

1.5 m2
WC

3 m2
BOD

8.5 m2
SOVEROM

13 m2
SOVEROM

1.5 m2
BOD

7.5 m2
BALKONG

Takhøyde ca. 3,1m

FASADE VEST

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D7007

67,5

7,5

75,5

3

7

FASADE ØST
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FASADE ØST

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D2007, D5007

BRA:  

75,5 kvm

P-ROM:  

67,5 kvm

ETASJE:  

2, 5

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

9 m2
BALKONG

27.5 m2
STUE/KJØKKEN

8.5 m2
SOVEROM

3 m2
BOD

1.5 m2
WC

10 m2
GANG

5 m2
BAD

13 m2
SOVEROM

1.5 m2
BOD

FASADE VEST

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D3007

67,5

9,0

75,5

3

3

3 m2
BOD

13 m2
SOVEROM

1.5 m2
BOD

8.5 m2
SOVEROM

1.5 m2
WC

10 m2
GANG

5 m2
BAD

27.5 m2
STUE/KJØKKEN

9 m2
BALKONG

FASADE VEST

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D2007

67,5

9,0

75,5

3

2

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D3007

BRA:  

75,5 kvm

P-ROM:  

67,5 kvm

ETASJE:  

3

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE ØST
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FASADE ØST

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D4007

BRA:  

75,5 kvm

P-ROM:  

67,5 kvm

ETASJE:  

4

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100
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
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

76 77



3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D2001, D3001, D4001, 

D7001, D8001

BRA:  

90,5 kvm

P-ROM:  

82,0 kvm

ETASJE:  

2, 3, 4, 7, 8

BALKONG/ 
TERRASSE:  

3,5 kvm + 9,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE ØST

7.5 m2
SOVEROM 2

5 m2
KONTOR

10 m2
GANG 4 m2

BAD 1

35 m2
STUE/KJØKKEN

13 m2
SOVEROM 1

3 m2
BOD 1

3 m2
BAD 2

9.5 m2
BALKONG 1

3.5 m2
BALKONG 2

1.5 m2
BOD 2

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D7001

82,0

3,5  9,5

90,5

3,5

7

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D5001, D6001

BRA:  

90,5 kvm

P-ROM:  

82,0 kvm

ETASJE:  

5, 6

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,0 kvm + 9,5 kvm

FASADE ØST

3 m2
BOD

3 m2
BAD

13 m2
SOVEROM

35 m2
STUE/KJØKKEN

5 m2
KONTOR

1.5 m2
BOD

4.5 m2
BAD

10.5 m2
GANG

7 m2
SOVEROM

9.5 m2
BALKONG

9 m2
BALKONG B

C

A

D

E

FASADE ØST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D5001

82,0

9,5 9,0

90,5

3,5

5

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

78 79



17.5 m2
SOVEROM

2.5 m2
BAD

2.5 m2
BOD

4.5 m2
BAD

6.5 m2
SOVEROM

37.5 m2
STUE/KJØKKEN

13 m2
GANG

8 m2
BALKONG

5 m2
BALKONG

19 m2
BALKONG

1.5 m2
BOD

B

C

A

D

E

FASADE VEST

FASADE ØST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D10002

87,0

17,5 8,0 5,0

93,0

3

10

17.5 m2
SOVEROM 1

2.5 m2
BOD 1

2.5 m2
BAD 2

4.5 m2
BAD 1

13 m2
GANG

6.5 m2
SOVEROM 2

37.5 m2
STUE/KJØKKEN

1.5 m2
BOD 2

5 m2
BALKONG 2

8 m2
BALKONG 1

FASADE VEST

FASADE ØST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D9002

87,0

5,0 8,0

93,0

3

9

REV.: 16.06.2022

FASADE ØST

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D10002

BRA:  

93,0 kvm

P-ROM:  

87,0 kvm

ETASJE:  
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

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

3
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D9001

BRA:  

95,0 kvm

P-ROM:  

87,0 kvm

ETASJE:  

9

BALKONG/ 
TERRASSE:  

7,0 kvm + 12,0 kvm

FASADE ØST

B

C

A

D

E

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2
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Fireromsleilighetene har et bruksareal fra 92 til 
98 kvm. Leilighetene får god planløsning og blir 
lyse og fine. Noen er gjennomgående,- andre er 

hjørneleiligheter og alle får 2 bad, ev. bad og ekstra 
wc, samt 3 soverom.

Leilighetstypene: 

FIRE-ROMS

4
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D1002

BRA:  

92,0 kvm

P-ROM:  

87,5 kvm

ETASJE:  

1

BALKONG/ 
TERRASSE:  

12,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE VEST

7 m2
SOVEROM

36.5 m2
STUE/KJØKKEN

10 m2
SOVEROM

4 m2
BAD

9.5 m2
GANG

11.5 m2
SOVEROM

3 m2
BOD

3 m2
BAD

12.5 m2
TERRASSE

B

C

A

D

E

FASADE VEST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D1002

87,5

12,5

92,0

4

1
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4
ROMS

HUS:  

D

LEILIGHET:  

D6002, D7002, D8002

BRA:  

92,0 kvm

P-ROM:  

87,5 kvm

ETASJE:  

6, 7, 8

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,5 kvm

11.5 m2
SOVEROM 1

3 m2
BOD

10 m2
SOVEROM 2

4 m2
BAD 1

36.5 m2
STUE/KJØKKEN

7 m2
SOVEROM 3

9.5 m2
GANG

9.5 m2
BALKONG

3 m2
BAD 2

FASADE VEST

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D6002

87,5

9,5

92,0

4

6

7 m2
SOVEROM 3

36.5 m2
STUE/KJØKKEN

10 m2
SOVEROM 2

11.5 m2
SOVEROM 1

9.5 m2
BALKONG

10 m2
GANG

4 m2
BAD 1

3 m2
BOD

3 m2
BAD 2

B

C

A

D

E

FASADE VEST

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

D5002

87,5

9,5

92,0

4

5

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
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